2025 年 10 月吉日

御得意先様各位

青森県りんごジュース株式会社

青森県黒石市相野 178-2

TEL：0172-52-2321

終売商品のご案内

拝啓､貴社益々ご清祥の段お慶び申し上げます｡

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、原料加工用りんごを取り巻く環境は年々厳しいものとなっております。りんごの収穫量減少に

加え、国産果実の品薄感から生食用への引合いが非常に強く、本来加工用となるりんごも生食用として

流通され、加工用りんごの出回り量が非常に少なくなっております。こうした状況により今後の供給が

困難となったことから、長らく皆様にご愛顧いただきました下記商品につきまして、終売とさせていた

だく運びとなりました。これまでご愛顧いただき、誠にありがとうございました。

終売に際しましてお手数ですが、関係部署様及びお取引先様への御案内をお願い申し上げますととも

に、ご理解承りますようお願い申し上げます。

今後ともより一層弊社商品をご愛顧賜りますよう、こころよりお願い申し上げます。

   敬具

記
終売商品

品名 規格 JAN コード 商品画像 終売時期

ねぶた（混濁） 1,000ｍｌ 4970180100080

2025 年 10 月末

終売時期  上記表をご確認ください。

※ただし、在庫状況によって多少前後する可能性がございます。

以上